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CONTRATACIÓN DE PROFESORADO PARA VACANTES ACCIDENTALES O PARA NUEVAS TAREAS DOCENTES SOBREVENIDAS.

Adjudicación  de  plazas convocadas por Resolución de  
23 de enero de 2012
Este Rectorado, a la vista de las propuestas efectuadas pos los Departamentos correspondientes y en uso de las competencias que les están atribuidas, ha resuelto: 
   Adjudicar  las plazas que se relacionan a continuación a las personas que  se indican: 
PLAZA:
PA5

CÓDIGO DE LA PLAZA:
DL DL00124 y DL00125
CATEGORÍA:
PA

DEPARTAMENTO:
MATEMÁTICAS

ÁREA DE CONOCIMIENTO:
MATEMÁTICA APLICADA

	CANDIDATOS
	FORMACIÓN ACADÉMICA
	ACTIVIDAD DOCENTE
	ACTIVIDAD INVESTIGADORA
	EXPERIENCIA PROFESIONAL
	HABILITACIÓN / ACREDITACIÓN
	OTROS MÉRITOS
	ADECUACIÓN
	TOTAL
	RESOLUCIÓN

	FERNANDO MALLO
	7.58
	1.75
	3.25
	10
	4
	2.35
	0
	28,93
	Propuesto

	DOLORES RODRÍGUEZ VIVERO
	10.32
	1
	7.53
	2.43
	4
	1.6
	0
	26,88
	Propuesto

	JOSÉ  MANUEL  GARCÍA DÍEZ
	3.30
	1.25
	0
	10
	1
	
	0
	17.05
	Suplente

	NOEMÍ DE CASTRO
	2.52
	0
	0
	0.66
	0
	2.4
	0
	5.58
	Suplente

	JULIÁN DÍEZ GONZÁLEZ
	1.86
	0
	0.13
	0
	0
	0.54
	0
	2.53
	Suplente

	PULA MESONERO GARCÍA
	2.5
	0.83
	0
	10
	0
	1.09
	0
	14.42
	Suplente

	MIGUEL DEL CANTO
	1.32
	0
	0
	0
	0
	0.5
	0
	1.82
	

	LEYRE RODRÍGUEZ JIMÉNEZ
	1.5
	0
	0
	0
	0
	0.3
	0
	1.8
	

	REBECA MARTÍNEZ GARCÍA
	1.33
	0
	0
	0
	0
	0.43
	0
	1.76
	


PLAZA:
PA5

CÓDIGO DE LA PLAZA:
DL DL00126
CATEGORÍA:
PA

DEPARTAMENTO:
MATEMÁTICAS

ÁREA DE CONOCIMIENTO:
DIDÁCTICA DE LAS MATEMÁTICAS

	CANDIDATOS
	FORMACIÓN ACADÉMICA
	ACTIVIDAD DOCENTE
	ACTIVIDAD INVESTIGADORA
	EXPERIENCIA PROFESIONAL
	HABILITACIÓN / ACREDITACIÓN
	OTROS MÉRITOS
	ADECUACIÓN
	TOTAL
	RESOLUCIÓN

	FERNANDO MALLO
	7.58
	1.75
	3.25
	10
	4
	2.35
	0
	28,93
	Propuesto

	DOLORES RODRÍGUEZ VIVERO
	10.32
	1
	7.53
	2.43
	4
	1.6
	0
	26,88
	  Suplente

	NOEMÍ DE CASTRO
	2.52
	0
	0
	0.66
	0
	2.4
	0
	5.58
	Suplente

	JULIÁN DÍEZ GONZÁLEZ
	1.86
	0
	0.13
	0
	0
	0.54
	0
	2,53
	

	MIGUEL DEL CANTO
	1.32
	0
	0
	0
	0
	0.5
	0
	1.82
	

	LEYRE RODRÍGUEZ JIMÉNEZ
	1.5
	0
	0
	0
	0
	0.3
	0
	1.8
	

	REBECA MARTÍNEZ GARCÍA
	1.33
	0
	0
	0
	0
	0.43
	0
	1.76
	


CÓDIGO:
PA3     DL000114
CATEGORÍA:
PROFESOR ASOCIADO

ÁREA:
NUTRICIÓN y BROMATOLOGÍA

DEPARTAMENTO:
HIGIENE y TECNOLOGÍA de los ALIMENTOS

	CANDIDATOS
	FORMACIÓN ACADÉMICA
	ACTIVIDAD DOCENTE
	ACTIVIDAD INVESTIGADORA
	EXPERIENCIA PROFESIONAL
	HABILITACIÓN / ACREDITACIÓN
	OTROS MÉRITOS
	ADECUACIÓN
	TOTAL

	BERNARDINO PRIETO FERNÁNDEZ
	4,27
	6,62
	0
	10
	1
	2,65
	3
	27,54

	NABELA     DOS SANTOS MEIRELES
	0
	0,1
	0
	1,92
	0
	4,9
	0,5
	7,42


PLAZA:
PA4

CÓDIGO DE LA PLAZA:
DL000128
CATEGORÍA:
PA
DEPARTAMENTO:
TECNOLOGÍA MINERA, TOPOGRÁFICA Y DE ESTRUCTURAS
ÁREA DE CONOCIMIENTO:
EXPRESIÓN GRÁFICA EN LA INGENIERÍA
	CANDIDATOS
	FORMACIÓN ACADÉMICA
	ACTIVIDAD DOCENTE
	ACTIVIDAD INVESTIGADORA
	EXPERIENCIA PROFESIONAL
	HABILITACIÓN / ACREDITACIÓN
	OTROS MÉRITOS
	ADECUACIÓN
	TOTAL
	RESOLUCIÓN

	JOSÉ LUIS BARROS RUIZ
	1,74
	4,12
	1
	4,8
	0
	1,85
	3
	16,51
	CANDIDATO PROPUESTO

	RAQUEL CARREÑO TORRES
	1,47
	0
	0
	5
	0
	0,7
	3
	10,17
	SUPLENTE

	ÁNGEL VALBUENA ALONSO
	1,62
	0
	0
	5,8
	0
	0,35
	0
	7,77
	

	CARLOS CAMPOS TORRES
	1,87
	0
	0,31
	1
	0
	0,75
	1,5
	5,43
	

	MANUEL GÓMEZ MARTINEZ
	2,61
	1
	0
	0,4
	0
	0,6
	0
	4,61
	


Los aspirantes seleccionados disponen  de un plazo máximo de dos días hábiles para la presentación de la documentación, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución, conforme a lo establecido en la base quinta de la convocatoria.

Contra esta Resolución se podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de León en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación de la presente Resolución, en virtud de los dispuesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, o en su caso, se podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órgano que dictó el presente acto administrativo en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación.

León,  14 de febrero de  2012
EL VICERRECTOR DE PROFESORADO, 

Fdo.: José Luis Fanjul Suárez
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